
 

 

 

HANKELEPINGU NR 5-3/24-0072-1 ERITINGIMUSED 

 

Tallinnas,          kuupäev digikonteineris 

 

Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskus, registrikoodiga 77001613, asukohaga Lõõtsa 

8a, Tallinn 11415, keda esindab põhimääruse alusel direktor Ergo Tars (edaspidi nimetatud tellija), 

ja 

OIXIO IT AS, registrikoodiga 11038974, asukohaga Siduri tn 3, 11314 Tallinn, keda esindab 

põhikirja alusel juhatuse liige Ermo Kiisk (edaspidi nimetatud täitja),  

keda nimetatakse edaspidi pool või koos pooled, sõlmisid käesoleva hankelepingu (edaspidi leping) 

alljärgnevas: 

 

1. Lepingu alus ja ese 

1.1. Leping sõlmitakse riigihanke „Serverid, võrguseadmed, VPN seadmed ja kettamassiivid" 

(viitenumber 245667) tulemusel sõlmitud raamlepingu nr 5-3/22-0618-1 alusel ja lähtudes tellija 

pakkumuse esitamise ettepanekust ja täitja pakkumusest nr 478496 minikonkursil „Dell 

Enterprise Sonic võrguriistvara laiendamine“ (viitenumber 271604). 

1.2. Lepingule kehtivad kõik raamlepingus ja nimetatu lisades toodud tingimused, kui lepingus ei 

ole sätestatud teisiti. 

1.3. Lepingu alusel müüb täitja tellijale lisas 1 kirjeldatud tooted ning täidab kõik muud lepingust 

tulenevad kohustused.  

2. Lepingu dokumendid 

2.1. Lepingu lahutamatuteks osadeks on raamleping ja nimetatu lisad, üleandmise- ja vastuvõtmise 

aktid, pooltevahelised kirjalikud teated ning kõik lepingu muudatused ja muud lisad. 

2.2. Lepingu lisadeks lepingu allkirjastamisel: 

2.2.1. Lisa 1 Toodete tehniline spetsifikatsioon ja maksumus; 

2.2.2. Lisa 2 Täitja pakkumus nr 478496. 

3. Lepingu hind  

3.1. Lepingu hind on 863 168,00 eurot, millele lisandub Eesti Vabariigis kehtiv käibemaks, kokku 

1 053 064,96 eurot. 

3.2. Tellija tasub toodete eest arve alusel hankelepingu üldtingimustes sätestatud korras. Arvel tuua 

välja lepingu osa viitenumber: 245667 025 032 001 ja finantseerimise allikas 9NA0-RR20-

03212-BAAS. 

3.3. Maksetähtaeg ei tohi olla lühem kui 30 kalendripäeva. 

3.4. Täitja esitab arved lähtudes tarnitud toodete asukohast:  

3.4.1. Luksemburgi tarnitud tooted: Digiriigi baasteenuste ümberkorraldamine ning turvaline 

pilvetaristule üleminek 9NA0-RR20-03212-BAAS summas 349 202 eurot, millele 

lisandub Eesti Vabariigis kehtiv käibemaks. 

3.4.2. Eesti Vabariiki tarnitud tooted: Digiriik-RIT Avalike teenuste ja riigivalitsemise 

digilahend 9NA0-RR20-03212-BAAS summas 513 966 eurot, millele lisandub Eesti 

Vabariigis kehtiv käibemaks. 

 

4. Lepingu täitmine 

4.1. Tooted tarnitakse 2 (kahe) kuu jooksul alates lepingu allkirjastamisest. 

5. Muud tingimused 



5.1. Leping jõustub allkirjastamise hetkest ja kehtib kuni lepingujärgsete kohustuste täitmiseni.  

5.2. Pooled tagavad ja avaldavad, et lepingu sõlmimisega ei ole nad rikkunud ühtegi enda suhetes 

kehtiva seaduse, põhikirja või muu normatiivakti sätet ega ühtki endale varem sõlmitud 

lepingute ja kokkulepetega võetud kohustust. 

5.3. Pooled kinnitavad ja tõendavad, et 

5.3.1 neil on seaduses ettenähtud piisav õigus- ja teovõime lepingu sõlmimiseks ning lepingust 

tulenevate kohustuste täitmiseks ja õiguste realiseerimiseks; 

5.3.2 nende poolt lepingule ja selle lisadele allakirjutanud isikutele on antud piisavad volitused 

selle lepingu sõlmimiseks kooskõlas õigusaktide ja muude normatiivaktidega. 

5.4. Lepingu sõlmimisega kaotavad kehtivuse kõik pooltevahelised varasemad kokkulepped niivõrd, 

kuivõrd need on vastuolus lepinguga. 

5.5. Lepingu allakirjutamisega tõendavad pooled, et on tutvunud ja on nõus lepingu ja selle lisadega 

ning oluliste osadega ning mõistavad täielikult enesele võetavate kohustuste sisu ning nende 

tagajärgi. 

6. Poolte kontaktandmed 

6.1 Poolte esindajad toodete vastuvõtmise aktide, teadete jms lepinguga seonduvate dokumentide 

allkirjastamisel: 

6.1.1 Tellija esindajad toodete vastuvõtmise aktide, teadete jms lepinguga seonduvate 

dokumentide allkirjastamisel jmt: tehnoloogiaosakonna juhataja Aarne Vasarik (tel: 

527 3823, e-post: infrahanked@rit.ee) või tehnoloogiaosakonna tooteomanik Jüri Jõemaa 

(tel: 5340 0898, e-post: juri.joemaa@rit.ee) või tehnoloogia osakonna alustaristu halduse 

talituse juhataja Henrico Vähi (tel: 5304 7165, e-post: henrico.vahi@rit.ee). 

6.1.2 Täitja esindaja: lahenduste müügikonsultant Olle Nilisk (tel: 5591 0721, e-post:  

olle@oixio.ee). 

 

Tellija  Täitja 

Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskus  OIXIO IT AS  

(digitaalselt allkirjastatud)  (digitaalselt allkirjastatud) 

Ergo Tars  Ermo Kiisk 

direktor                       juhatuse liige 

mailto:infrahanked@rit.ee
mailto:juri.joemaa@rit.ee
mailto:olle@oixio.ee


Lisa nr 1 Toodete tehniline spetsifikatsioon ja maksumus 

 

Toodete tehniline spetsifikatsioon ja maksumus 

 

1. Toodete tehniline spetsifikatsioon 

1.1 Toodete koosseis 

Koosseis Kogus 

Dell PowerSwitch S5232F-ON (210-APHN) 32x100GbE (Enterprise SONiC 

Distribution, Standard, 5-year subscription, 25/100G platforms) 
21 

Dell PowerSwitch S5248F-ON (210-APFB) 48x25GbE (Enterprise SONiC 

Distribution, Standard, 5-year subscription, 25/100G platforms) 
2 

Dell PowerSwitch Z9432F-ON (210-AYTP) (Enterprise SONiC Distribution, 

Standard,5-year subscription, 400G platforms) 
6 

Dell PowerSwitch N3248TE (210-AWZQ) haldusswitchid koos Dell OS10 

tarkvaraga 
12 

Networking Transceiver 100GbE QSFP28 Multimode SR4, MPO12 (407-BBWQ) 476 

Networking Transceiver 100GbE QSFP28 Singlemode FR, 2km SMF, LC-Duplex 

(407-BCIG) 
122 

Networking Transceiver 400GbE QSFP56-DD, extended DR4, 2km SMF, MPO12 

(407-BCHY) 
46 

1.2 Kõik võrguseadmed toetavad portidel kõiki võimalikke kiirusi vastavalt porditüübile ja 

olenemata erinevatel kiirustel töötavate portide arvust. 

1.3 Võrguseadmete õhuvool on toite poolt külm õhk sisse ja portide poolt kuum õhk välja. 

1.4 Seadmed tarnitakse koos Dell Enterprise SONiC Distribution litsentside ja 5a ProSupport NBD 

On-site garantiiga ning võrguseadme tootja originaalmoodulitega. Dell PowerSwitch N3248TE 

seadmed tarnitakse koos Dell OS10 tarkvaraga. 

1.5 Tarne 

1.5.1 Täitja transpordib võrguseadmed tasuta nelja andmekeskusesse Harjumaal ja ühte 

andmekeskusesse Luksemburgis. 

1.5.2  Täitja utiliseerib Eestis asuvatest kolmest tellija asukohast/andmekeskusest kõik 

pakendid pärast võrguseadmete paigaldust tellija poolt. Tellijal on aega nõuda pakendite 

utiliseerimist kuni 1 aasta pärast seadmete tarnet. 

 

2. Toodete garantii– ja hooldustingimused:  

2.1 Täitja annab võrguseadme üleandmisest alates (5) viieaastase ProSupport and NBD Onsite 

Service toe ja tagab tarkvarauuenduste kättesaadavuse. 

2.2 Müügigarantii kehtivuse ajal kõrvaldab täitja omal kulul kõik võrguseadme rikked, s.h 

projekteerimisest, valmistamisest või materjalidest tulenevad puudused vastavalt seadme tootja 

poolt pakutavatele garantiitingimustele või pakub tellijale vähemalt samaväärse asendusseadme 

10 tööpäeva jooksul tellija kontaktisiku vea teavitamisest. 

2.3 Hooldus- ja garantiitoe läbiviimise eest vastutab tellija ees täitja, kusjuures Eestisse tarnitud 

võrguseadmete toe suhtluskeeleks on eesti keel ja Luksemburgi tarnitud võrguseadmete 

toeosutamise suhtluskeelteks võib olla nii eesti kui ka inglise keel. 

2.4 Hoolduse ja garantiijuhtumid lahendab OIXIO IT AS (Siduri 3, Tallinn) ja selle kvalifitseeritud 

tehnilised töötajad. 

2.5 Kõik punktides 2.1 – 2.4 loetletud tingimused sisalduvad täitja esitatud pakkumuses ning ei 

tähenda tellija jaoks lisakulutusi. 

2.6 Müügigarantii kehtivus lõpeb, kui seadmeid kasutatakse vastuolus kasutusjuhendiga või 

sihtotstarbega või kui puudused või kahjustused seadmetele on tekkinud tellija tahtluse või raske 

hooletuse või vääramatu jõu tõttu. 

3. Toodete maksumus 

Jrk 

nr 
Tooted 

Ühiku 

maksumus 
Kogus 

Maksumus 

kokku 

käibemaksuta 



(EUR) 

1. 
Dell Enterprise Sonic võrguriistvara laiendamine (Luksemburg) 

 9NA0-RR20-03212-BAAS  

349 202,00 

1.1 

Dell PowerSwitch Z9432F-ON (210-AYTP) (Enterprise 

SONiC Distribution, Standard,5-year subscription, 400G 

platforms) 

30 018,00 2 

1.2 

Dell PowerSwitch S5232F-ON (210-APHN) 32x100GbE 

(Enterprise SONiC Distribution, Standard, 5-year subscription, 

25/100G platforms) 

16 927,00 8 

1.3 

Dell PowerSwitch S5248F-ON (210-APFB) 48x25GbE 

(Enterprise SONiC Distribution, Standard, 5-year subscription, 

25/100G platforms) 

17 132,00 2 

1.4 
Dell PowerSwitch N3248TE (210-AWZQ) haldusswitchid 

koos Dell OS10 tarkvaraga 
4 547,00 4 

1.5 
Networking Transceiver 100GbE QSFP28 MM SR4, MPO12 

(407-BBWQ) 
  270,00 224 

1.6 
Networking Transceiver 100GbE QSFP28 SM FR, 2km SMF, 

LC-Duplex (407-BCIG) 
  488,00 42 

1.7 
Networking Transceiver 400GbE QSFP56-DD, extended DR4, 

2km SMF, MPO12 (407-BCHY) 
1 129,00 18 

2. 
Dell Enterprise Sonic võrguriistvara laiendamine (Eesti Vabariik)  

9NA0-RR20-03212-BAAS 

513 966,00 

 Andmekeskusesse I 

2.1 

Dell PowerSwitch S5232F-ON (210-APHN) 32x100GbE 

(Enterprise SONiC Distribution, Standard, 5-year subscription, 

25/100G platforms) 

16 878,00 4 

2.2 
Dell PowerSwitch N3248TE (210-AWZQ) haldusswitchid 

koos Dell OS10 tarkvaraga 
4 498,00 2 

 Andmekeskusesse II 

2.3 

Dell PowerSwitch S5232F-ON (210-APHN) 32x100GbE 

(Enterprise SONiC Distribution, Standard, 5-year subscription, 

25/100G platforms) 

16 878,00 4 

2.4 
Dell PowerSwitch N3248TE (210-AWZQ) haldusswitchid 

koos Dell OS10 tarkvaraga 
4 498,00 2 

 Andmekeskusesse III 

2.5 

Dell PowerSwitch S5232F-ON (210-APHN) 32x100GbE 

(Enterprise SONiC Distribution, Standard, 5-year subscription, 

25/100G platforms) 

16 878,00 4 

2.6 
Dell PowerSwitch N3248TE (210-AWZQ) haldusswitchid 

koos Dell OS10 tarkvaraga 
4 498,00 2 

 Tarne Lõõtsa 8a 

2.7 

Dell PowerSwitch S5232F-ON (210-APHN) 32x100GbE 

(Enterprise SONiC Distribution, Standard, 5-year subscription, 

25/100G platforms) 

16 878,00 1 

2.8 
Dell PowerSwitch N3248TE (210-AWZQ) haldusswitchid 

koos Dell OS10 tarkvaraga 
4 498,00 2 

2.9 

Dell PowerSwitch Z9432F-ON (210-AYTP) (Enterprise 

SONiC Distribution, Standard,5-year subscription, 400G 

platforms) 

29 969,00 4 

2.10 
Networking Transceiver 100GbE QSFP28 Multimode SR4, 

MPO12 (407-BBWQ) 
  270,00 252 



2.11 
Networking Transceiver 100GbE QSFP28 Singlemode FR, 

2km SMF, LC-Duplex (407-BCIG) 
  488,00 80 

2.12 
Networking Transceiver 400GbE QSFP56-DD, extended DR4, 

2km SMF, MPO12 (407-BCHY) 
1 129,00 28 

Kokku käibemaksuta (EUR): 863 168,00 

Käibemaks 22% (EUR):  189 896,96 

Kokku käibemaksuga (EUR): 1 053 064,96 

 

Toode maksumus on lõplik, esitatud eurodes ja sisaldab toodete tarnet, pakendite utiliseerimist ning 

Eesti Vabariigis kehtivat käibemaksu. 

 

Tellija  Täitja 

Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskus  OIXIO IT AS  

(digitaalselt allkirjastatud)  (digitaalselt allkirjastatud) 

Ergo Tars  Ermo Kiisk 

direktor  juhatuse liige 
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